
classe lunghezza larghezza

A fino a mt 7,5 fino a mt 2,6

B fino a mt 9 fino a mt 3

C fino a mt 10,5 fino amt 3,6

D fino a mt 12 fino amt 4,25

E fino a mt 13,5 fino a mt 4,5

F fino a mt 15 fino a mt 4,75

G fino a mt 16,5 fino a mt 5

€ 100,00

€ 120,00

€ 140,00

€ 160,00

ISCHIA RISORSA MARE SRL  - Via Porto, 10 - 80077 Ischia Napoli Italy - Phone +390813334070 

www.marinaischia.it - mail: ischiarisorsamare@gmail.com - VHF canale 74

TARIFFE CONTRATTI RESIDENTI 1/10/2022 - 30/4/2023

Tariffe in euro, iva inclusa- Fee in euro, vat included

IMPORTO MESE SINGOLO 

€ 250,00

€ 350,00

€ 400,00


